3142 Реконструкція та реставрація інших об’єктів

12. Розмір бюджетного призначення за кошторисом або очікувана вартість предмета
закупівлі: 107 515 452.00 UAH

Джерело фінансування
закупівлі Опис Сума

Державний бюджет України
сто сім мільйонів п'ятсот
п'ятнадцять чотириста

п'ятдесят дві гривні нуль
копійок

107 515
452.00 UAH

13. Процедура закупівлі: Спрощена закупівля

14. Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі: Листопад 2025